全 国 现 代 服 务 业 职 业 教 育 集 团

全服职〔2019〕4 号

关于 2019 年全国现代服务业职业教育集团校企合作

优秀案例评选结果的公告

各有关单位：

2019 年全国现代服务业职业教育集团校企合作优秀案例评审工

作已经完成。根据各单位的推荐，经专业评审组专家评审，共评选出

一等奖 6项、二等奖 8项、三等奖 4项。现予以公布。

附件：2019 年全国现代服务业职业教育集团校企合作优秀案例获

奖名单

2019 年 11 月 8日

附件：

2019 年全国现代服务业职业教育集团校企合作优秀案例获奖名单

序号 单位名称 案例名称 主要完成人 奖项

1
江苏现代服务业职业教

育集团

探索混合所有制办学  激发集团体

制机制创新活力——江苏现代服务

业职业教育集团实践与探索

王  兵  徐宽华  石晓燕 一等奖

2 广东轻工职业技术学院
校企合作共谋发展  产教融合共育

人才
王国红 一等奖

3 江苏海事职业技术学院

深化产教融合，共育邮轮人才——江

苏海事职业技术学院国际邮轮乘务

管理专业产学研合作案例

姜  锐 一等奖

4 宁波城市职业学院
基于校企双主体的酒店管理专业现

代学徒制人才培养改革
 张建庆 一等奖

5 安徽国际商务职业学院

职教集团视角下校企“双元”育人模

式的实践与探索——以安徽国际商

务职业学院集团化办学为例

吕向生 一等奖

6 广东轻工职业技术学院
校企合作促进职业教育人才培养典

型案例
林丽青 一等奖

7
江苏现代服务业职业教

育集团

行校联手 创新驱动 融合发展——

全国现代服务业职业教育集团实践

与探索

徐宽华 二等奖

8 合肥理工学校
搭建校企融通平台  培养汽车服务

人才
张良平  朱 玲 二等奖

9 广东机电职业技术学院
校企合作共建大学生校外实践教学

基地，精准培养旅游管理专业人才
陈  兰  王  宁 二等奖

10
辽宁现代服务职业技术

学院
双元、多维深度校企融合案例 孙晓婷  杨  雪 二等奖

11 天津职业大学 校企共同培育高端连锁商业人才 陈  斌  孙东亮 二等奖

12 江苏经贸职业技术学院
共建五星服务技术学院，共育大国工

匠  助推销售与服务全面升级
严卫东  刘保彬  殷  雷 二等奖

13
苏州工业园区服务外包

职业学院
SISO-金唯智生物科技学院 / 二等奖

14 广西商业学校
校企共建双平台  实施实战教学 联

手开拓东南亚市场的探索与实践
黄强新  李新龙 二等奖

15
苏州工业园区服务外包

职业学院

“独墅湖创客汇”产教融合实践基地

建设
/ 三等奖

16

浙江园林绿化应用技术

协同创新中心、宁波园

林学院

协同校企优势资源，服务“美丽浙江、

生态浙江”建设
易官美 三等奖

序号 单位名称 案例名称 主要完成人 奖项

17
辽宁现代服务职业技术

学院

以校企合作带动校企双赢  以校企

共建带动地方经济发展——中国人

保与我校汽车营销与服务专业校企

合作案例介绍

刘淅文 三等奖

18
苏州工业园区服务外包

职业学院

基于微影视工作室的现代学徒制人

才培养
/ 三等奖